Governo do Estado de Rondônia e Secretaria de Estado da
Educação, medindo no máximo 15cm de altura por 20cm de
largura.

Unidade 588

1. NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (0056037124), RELATIVO AO VALOR ESTIMADO
DA CONTRATAÇÃO:

Onde se lê: Lê-se

R$ 4.847.643,44 (quatro milhões, oitocentos e
quarenta e sete mil, seiscentos e quarenta e três
reais e quarenta e quatro centavos)

R$ 4.856.590,97 (quatro milhões, oitocentos e
cinquenta e seis mil, quinhentos e noventa
reais e noventa e sete centavos)

2. NO TERMO DE REFERÊNCIA (0056097401) fica ainda incluído o seguinte: 3.6.
DO AGRUPAMENTO DE ITENS:

3.6.1. O agrupamento dos itens de 64 a 73, se fez necessário considerando, além das
características similares, a necessidade de padronização dos produtos, em conformidade com a sua